
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 11 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 105 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

  

▪ CONVOCAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 

DE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS PARA GESTÃO NA ÁREA DE SAÚDE.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

11 DE JUNHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 105 

 

 

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO 

 

 

PREGAO ELETRONICO N.º 013/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 122/2024 

licitacoes-e2.bb nº 1046160 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de soluções tecnológicas integradas para 
gestão na área de saúde como: licenciamento de sistema integrado com módulos de central de marcação 
e regulação, abastecimento farmacêutico, monitoramento dos indicadores da atenção primária, unidade 
de pronto atendimento, laboratório das análises clínicas, controle de atendimento por fila na atenção 
primária, gerenciamento hospitalar, SAMU 192, TFD, vigilância sanitária, suporte técnico-operacional, 
capacitação, treinamento, auditoria de dados e gerenciamento do E-SUS AB e seus aplicativos, 
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Macaúbas-BA. 
 
O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, BA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.782.61/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268 1º andar, Bairro Centro, Macaúbas, Estado 
da Bahia, em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAUBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 10.931.270/0001-70, com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1.250 1º andar, Bairro Centro, 
Macaúbas, Estado da Bahia, por meio de seu Pregoeiro, comunica aos participantes do Pregão 
Eletrônico nº 013/2024 que, por meio desta, CONVOCA a licitante WM APOIO À GESTÃO DE SAÚDE 
E TECNOLOGIA LTDA, melhor classificada e habilitada, provisoriamente, em primeiro lugar, para 
realização de Prova de Conceito, visando aferir o atendimento dos requisitos e funcionalidades mínimas 
dos equipamentos e softwares a serem disponibilizados para a prestação dos serviços de soluções 
tecnológicas integradas para gestão na área de saúde do Fundo Municipal de Saúde de Macaúbas - BA, 
conforme item 12 – DA PROVA DE CONCEITO, do Termo de Referência. 
 
A Prova de Conceito ocorrerá no dia 14/06/2024, as 09h:00min, de forma virtual/remota, através da 
plataforma de videoconferência indicada pela Comissão Técnica de Avaliação, sendo a plataforma 
google meet no seguinte link https://meet.google.com/emt-supm-nfj, e será conduzida pela Comissão 
Técnica designada composto pelos servidores João Augusto Cardoso Palacio matricula n° 52085, Iara 
Anjos Rocha Nogueira matricula n° 51385 e Genaro Oliveira Silva matricula n° 52486. 
 
Macaúbas – BA, 07 de junho de 2024 

 

 

ROBSON JOSÉ OLIVEIRA VASCONCELOS MOTA 

Agente de Contratação 
Decreto Municipal nº 067/2024 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-11T16:40:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




